
UCHWAŁA NR 424/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm. ),  art. 13 ust. 1, art. 25b i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm. ), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Powiatu 
Koszalińskiego, obejmującej wydzielony samodzielny lokal mieszkalny (ul. 6-go Marca 3/4 
w Mielnie) o pow. 44,07 m²  z pomieszczeniem przynależnym o pow. 10,91 m² oraz ułamkowy 
udział wynoszący 2236/10000 w prawie własności gruntu działki nr 166/6 w obrębie Mielno, dla 
której przez Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta 
nr KO1K/00073078/3,  w składzie:
1) Marek Gontarz - Przewodniczący Komisji
2) Ilona Szymańska - Sekretarz Komisji
3) Marek Giełdon - Członek Komisji
4) Kamila Styka - Członek Komisji
5) Elżbieta  Berkowska - Członek Komisji
6) Maciej  Flens -  Członek Komisji
7) Renata Nowak - Członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności:
1) poinformowanie uczestników przetargu o zasadach przeprowadzenia przetargu;
2) sporządzenie protokołu z przetargu;
3) zakończenie przetargu.

§ 3. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg w składzie od 3 do 5 osób.
§ 4. Komisja Przetargowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia przetargu wynikiem 

pozytywnym.

Id: C7443620-718C-43A0-8951-8FB9543FBF7E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: C7443620-718C-43A0-8951-8FB9543FBF7E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą nr 384/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Koszalinie przeznaczył
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość lokalową
stanowiącą własność Powiatu Koszalińskiego, położoną w gminie Mielno obejmującą
wydzielony samodzielny lokal mieszkalny (ul. 6-go Marca 3/4 w Mielnie) o pow. 44,07 m²
z pomieszczeniem przynależnym o pow. 10,91 m² oraz ułamkowy udział wynoszący
2236/10000 w prawie własności gruntu działki nr 166/6 w obrębie Mielno,
dla której przez Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta
nr KO1K/00073078/3.

W dniu 06.06.2018 r. został podany do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości
lokalowej przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego na okres
od dnia 06.06.2018 r. do dnia 26.06.2018 r. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.121
z późn. zm.) upłynął w dniu 17.07.2018 r.

Dnia 24.07.2018 r. ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
lokalowej, który zostanie przeprowadzony w dniu 05  września 2018 r.
o godz. 12.00.

Do przeprowadzenia przedmiotowego przetargu niezbędne jest powołanie Komisji
Przetargowej.

Id: C7443620-718C-43A0-8951-8FB9543FBF7E. Uchwalony Strona 1




